
No Emri dhe MbiemriKodi Problemi 1 Problemi 2 Problemi 3 Problemi 4 Totali 

1 Andi  Sejdiu K12215 10 10 10 5 35 TST /çmim

2 Andi Dautaj K12110 10 10 0 0 20 TST/çmim

2 Bardh Osmani K12220 10 0 10 0 20 TST/çmim

2 Lorik Ramosaj K12105 10 10 0 0 20 TST/çmim

3 Artur Vllahiu K12135 0 4 8 0 12 TST

4 Anesa Gashi K12075 8 3 0 0 11 EGMO

5 K12040 10 0 0 0 10

6 K12210 10 0 0 0 10

7 K12225 8 1 0 1 10

8 K12070 8 0 0 0 8

9 K12115 8 0 0 0 8

10 K12140 8 0 0 0 8

11 16EV 8 0 0 0 8

12 K12200 7 0 0 0 7

13 K12060 4 0 0 0 4

14 K12155 4 0 0 0 4

15 K12165 4 0 0 0 4

16 K12055 2 0 0 0 2

17 K12080 2 0 0 0 2

Rezultatet preliminare - Klasa XII (OMK 2020)

Vërejtje: Të gjithë kandidatët që nuk janë në listë gjithsej i kanë 0 pikë.


